ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

О внесении изменений в постановление Администрации Южского
муниципального района от 06.02.2018 № 114-п «Об утверждении
стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному

перечню услуг по погребению на территории Южского
муниципального района на 2018 год»

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 года №8-ФЗ «О
погребении и похоронном деле», Указом Губернатора Ивановской области от
04.02.2005 года №13-УГ «О мерах по реализации на территории Ивановской
области Федерального закона от 12.01.1996 года №8-ФЗ «О погребении и
похоронном деле», Администрация Южского муниципального района
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменение в постановление Администрации Южского
муниципального района от 06.02.2018 № 114-п «Об утверждении стоимости
услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по
погребению на территории Южского муниципального района на 2018 год»
(далее -  постановление), дополнив постановление пунктом 3 следующего
содержания:

«3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 года».

2.Опубликовать настоящее постановление ^„.^официальных изданиях
«Правовой Вестник Южского муниципальногорайона»’и «Вестник Южского

/А-f/городского поселения». цр/ * \--.л

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 'j)3 <93- Л̂ /fNo j¥ r - к
г. Южа

Глава Южского муниципального райсуд
ч

В.И.Мальцев